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Дистанция 36 Женщины, 100m Баттерфляй 2005 и старше
19.10.2018 - 10:18 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2005 и старше

1. ШАПАНИКОВА Екатерина МС 1996 Самбо-70 "Юность" 59.44 МС 775
50m: 27.82 27.82 100m: 59.44 31.62

2. ЖУРАВЛЕВА Анастасия МС 2002 ЮМ "Труд" 1:00.45 МС 737
50m: 27.77 27.77 100m: 1:00.45 32.68

3. МИХАЙЛОВА Анна МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:01.63 МС 695
4. МАСЛОВА Александра МС 2000 МССУОР № 3 1:02.00 КМС 683

50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.00 32.98

5. КОРЕПАНОВА Дарья МС 2001 МССУОР № 3 1:02.19 КМС 677
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.19 32.88

6. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:02.62 КМС 663
50m: 28.61 28.61 100m: 1:02.62 34.01

7. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.29 КМС 642
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.29 34.26

8. ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.48 КМС 636
50m: 29.31 29.31 100m: 1:03.48 34.17

9. ЧМЫХОВА Елизавета КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:04.00 КМС 621
10. АНОХИНА Анна МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 1:04.02 КМС 620

50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.02 33.50

11. ЛАЗАРЕВА Светлана МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:04.63 КМС 603
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.63 34.39

12. НИКУЛИНА Вероника МС 2001 МССУОР № 3 1:04.81 КМС 598
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.81 34.24

13. ТИМОФЕЕВА Екатерина КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:05.15 КМС 588
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.15 34.76

14. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:05.50 I 579
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.50 34.92

15. МАРЬИНА Виктория МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:05.53 I 578
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.53 34.70

16. БАКУМЕНКО Валерия КМС 2004 СШОР № 23 1:05.73 I 573
17. ЖУКОВА Елизавета КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:05.77 I 572

50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.77 34.66

18. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:06.18 I 561
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.18 35.16

19. АВЕРИНА Вероника КМС 2003 МССУОР № 4 1:07.15 I 537
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.15 35.97

20. ГОСТЕВА Софья С. КМС 2004 СШ № 4 1:07.24 I 535
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.24 36.69

21. БАШКИРЦЕВА Юлия КМС 2005 ЦСКА 1:07.26 I 535
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.26 36.14

АРТАМОНОВА Софья МС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:07.26 I 535
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.26 35.90

23. ЯКОВЛЕВА Александра I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.31 I 534
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.31 36.29

24. КУДРОВА Екатерина МС 2001 СК "Динамо" по плаванию 1:07.67 I 525
50m: 30.73 30.73 100m: 1:07.67 36.94

25. ЛЕГКОВА Марианна КМС 1999 СШ № 82 1:07.96 I 518
50m: 30.52 30.52 100m: 1:07.96 37.44
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй, 2005 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ПАВЛИКОВА Владислава КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:08.03 I 517
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.03 37.08

27. СКЛЯРОВА Татьяна КМС 2004 СШ № 104 1:08.57 I 505
50m: 31.92 31.92 100m: 1:08.57 36.65

28. ПАНЧЕНКО Мария КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:09.37 I 487
29. ХОЛОДОВА Александра I 2005 СШ "Косино" 1:09.41 I 487

50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.41 36.95

30. СУВОРОВА Полина КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.75 I 479
50m: 31.35 31.35 100m: 1:09.75 38.40

31. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:10.58 463
50m: 32.16 32.16 100m: 1:10.58 38.42

32. ФОМИНА Александра КМС 2004 СШ № 104 1:11.75 440
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.75 37.73

33. КНЯЗЕВА Кристина КМС 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:13.46 410
50m: 32.75 32.75 100m: 1:13.46 40.71

34. ПРУДНИКОВА Валерия МС 2003 МССУОР № 3 1:13.60 408
35. ФЕДОРОВА Елизавета I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:13.83 404

50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.83 40.76

36. ПОТЕМКИНА Анисия КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:15.59 377
50m: 34.40 34.40 100m: 1:15.59 41.19

Юниорки 15-17 лет

1. ЖУРАВЛЕВА Анастасия МС 2002 ЮМ "Труд" 1:00.45 МС 737
50m: 27.77 27.77 100m: 1:00.45 32.68

2. КОРЕПАНОВА Дарья МС 2001 МССУОР № 3 1:02.19 КМС 677
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.19 32.88

3. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:02.62 КМС 663
50m: 28.61 28.61 100m: 1:02.62 34.01

4. ЛАЗАРЕВА Светлана МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:04.63 КМС 603
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.63 34.39

5. НИКУЛИНА Вероника МС 2001 МССУОР № 3 1:04.81 КМС 598
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.81 34.24

6. АВЕРИНА Вероника КМС 2003 МССУОР № 4 1:07.15 I 537
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.15 35.97

7. АРТАМОНОВА Софья МС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:07.26 I 535
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.26 35.90

8. КУДРОВА Екатерина МС 2001 СК "Динамо" по плаванию 1:07.67 I 525
50m: 30.73 30.73 100m: 1:07.67 36.94

9. ПАНЧЕНКО Мария КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:09.37 I 487
10. СУВОРОВА Полина КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.75 I 479

50m: 31.35 31.35 100m: 1:09.75 38.40

11. КНЯЗЕВА Кристина КМС 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:13.46 410
50m: 32.75 32.75 100m: 1:13.46 40.71

12. ПРУДНИКОВА Валерия МС 2003 МССУОР № 3 1:13.60 408
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки 13-14 лет

1. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.29 КМС 642
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.29 34.26

2. ЧМЫХОВА Елизавета КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:04.00 КМС 621
3. ТИМОФЕЕВА Екатерина КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:05.15 КМС 588

50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.15 34.76

4. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:05.50 I 579
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.50 34.92

5. БАКУМЕНКО Валерия КМС 2004 СШОР № 23 1:05.73 I 573
6. ЖУКОВА Елизавета КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:05.77 I 572

50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.77 34.66

7. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:06.18 I 561
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.18 35.16

8. ГОСТЕВА Софья С. КМС 2004 СШ № 4 1:07.24 I 535
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.24 36.69

9. БАШКИРЦЕВА Юлия КМС 2005 ЦСКА 1:07.26 I 535
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.26 36.14

10. ЯКОВЛЕВА Александра I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.31 I 534
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.31 36.29

11. СКЛЯРОВА Татьяна КМС 2004 СШ № 104 1:08.57 I 505
50m: 31.92 31.92 100m: 1:08.57 36.65

12. ХОЛОДОВА Александра I 2005 СШ "Косино" 1:09.41 I 487
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.41 36.95

13. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:10.58 463
50m: 32.16 32.16 100m: 1:10.58 38.42

14. ФОМИНА Александра КМС 2004 СШ № 104 1:11.75 440
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.75 37.73

15. ФЕДОРОВА Елизавета I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:13.83 404
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.83 40.76

16. ПОТЕМКИНА Анисия КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:15.59 377
50m: 34.40 34.40 100m: 1:15.59 41.19


